
ZARZĄDZENIE Nr 51/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2006r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych na 2006 rok 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. N 249, 
poz. 2104 z późn. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Ustalam: 

Plan finansowy zadań zleconych na 2006 rok w następujących kwotach; 
dochody -   11.676.785 zł, 
wydatki -   11.676.785 zł 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2006 roku. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 51/06 

Burmistrza miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2006r. 

 

Plan finansowy zadań zleconych 
na 2006 rok 
„układ wykonawczy” 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 261.000 261.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 261.000 261.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
261.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  218.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  5.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

6.785 6.785 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

6.785 6.785 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6.785  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.785 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 

852   Pomoc społeczna 11.409.000 11.409.000 
 85203  Ośrodki wsparcia 305.000 305.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
305.000  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 305.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9.959.000 9.959.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

9.959.000  

  3110 Świadczenia społeczne  9.498.932 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  185.151 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8.649 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  204.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.468 
  4260 Zakup energii  9.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  29.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7.800 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
121.000 121.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

121.000  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  121.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 
965.000 965.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

965.000  

  3110 Świadczenia społeczne  965.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59.000 59.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
59.000  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 59.000 

O g ó ł e m 11.676.785 11.676.785 
 


